produtos para saúde(nesta categoria se inclui odontológicos), cosméticos, produtos de higiene pessoal, 

perfumes, saneantes e envase ou enchimento de gases medicinais. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 2.471.681,13 (DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E 
SETENTA E UM MIL SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS E TREZE CENTAVOS), conforme custos 
unitários apostos na tabela abaixo. 

10. DAS OBRIGAÇÕES  

10.1. OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE (art. 92, X, XI e XIV) 

a) Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato